

Листівка в кошмах на 2018р. № 30м 52

Заклад	КЕКВ	Види робіт/Говар				ДК 021-2015			Вартість, грн.	Потреба (місяць)
		Найменування	Марка	Характери стика	повністю	3 знак	Один. виміру	Обсяг		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Охтирська ЗОШ І - ІІІ ступенів № 2	2220									
		Цитрамон № 6					уп	30	195,00	січень
		Ібупрофен № 50					уп	10	200,00	січень
		Таблетки м'ятні № 10					уп	50	325,00	січень
		Септефрил № 10					уп	20	90,00	січень
		Папазол № 10					уп	10	80,00	січень
		Активоване вугілля № 10					уп	80	360,00	січень
		Парацетамол № 10					уп	15	82,50	січень
		Валеріані екстр № 50					уп	3	45,00	січень
		Спазмалгон № 10					уп	2	50,00	січень
		Климок (1мх1,5м)						1	160,00	січень
		Діазолін № 10					уп	2	20,00	січень
		Но - шпа № 24					уп	2	100,00	січень
		Валдол № 10					уп	5	25,00	січень
		Бинт не стерил. 10х5					шт	3	45,00	січень
		Бинт стерил. 10х5					шт	3	45,00	січень
		Бинт трубч. № 1					шт	3	24,00	січень
		Бинт трубч. № 2					шт	3	24,00	січень
		Вата не стерильна 100 г					шт	5	90,00	січень
		Шпатель дерев'яний однор.					шт	10	30,00	січень
		Тонометр					шт	1	440,00	січень
		Шприц одноразовий 5,0					шт	3	15,00	січень

	Шприц одноразовий 2,0					шт	3	9,00	січень
	Шприц одноразовий 10,0					шт	3	21,00	січень
	Перчатки не стерильні одноразові					шт	10	30,00	січень
	Пластир бактерицидний					шт	200	200,00	січень
	Ножичі					шт	1	55,00	січень
	Серветки стерильні					уп	5	22,50	січень
	Лейкопластир кагушка					шт	5	75,00	січень
	Раунатин № 10					уп	2	30,00	січень
	Мезим-форте					уп	4	132,00	січень
	Ранігідін					уп	5	125,00	січень
	Розчин йоду спиртовий					фл	3	21,00	січень
	Розчин бриліантового зеленого					фл	5	35,00	січень
	Розчин аміаку					фл	5	37,50	січень
	Розчин перекису водню					фл	5	35,00	січень
	Спирт етиловий					фл	5	110,00	січень
	Корвалол					фл	2	20,00	січень
	Барбовал					фл	3	36,00	січень
	Лоток фігурний					шт	2	60,00	січень
	ВСЬОГО							3499,50	



Директор школи

С.А. Бондаренко

Актина в коштах на 2018р. по ЗОШБ2

Заклад	КЕКВ	Види робіт/Товар		ДК 021-2015		Один. виміру	Обсяг	Вартість	Потреба (місяць)
		Найменування	Характеристика	повністю	4 знак				
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
Охтирська ЗОШ І - ІІІ ступенів № 2	2240	Заправка картриджа	1 принтер Canon LBP-6020	Технологічне обслуговування і ремонт копіювально-розмножувальної техніки	5031	заправки	20	1800,00	січень-грудень
		обладнання класів мережею Wi-Fi						19200,00	січень
		регенерація картриджів					1	110,00	лютий
		регенерація картриджів					1	110,00	березень
		регенерація картриджів					1	110,00	травень
		ремонт туалета на ІІІ поверсі						100000,00	червень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	січень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	лютий
		палітурні роботи				шт	1	70,00	березень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	квітень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	травень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	червень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	липень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	серпень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	вересень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	жовтень
		палітурні роботи				шт	1	70,00	листопад
		палітурні роботи				шт	1	70,00	грудень
		Повірка лічильника холодної води						500,00	червень

	Навчання з охорони праці					500,00	жовтень
	Ремонт обладнання					3000,00	жовтень
	всього					126730,00	

С.А. Бондаренко



Директор школи

Потреба в коштах на 2018р. по ЗОШБЗ

2210

Заклад	КЕКВ	Види робіт/Товар				ДК 021-2015		Один. виміру	Обсяг	Вартість	Потреба (місяць)
		Найменування	Марка	Характеристика	повністю	4 знак	7				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Охтирська ЗОШ І - ІІІ ступенів № 2 2210		телевізор		Тип LCD-телевізор Светодиодная (LED) подсветка да Диагональ 32 Формат екрана 16:9 Разрешение 1366x768 Поддержка HDTV да			1		5005,00	липень	
		Класні журнали, особові справи							3000	липень	
		Клей дракон					шт	4	200	березень	
		Папір ксероксний					шт	3	255	травень	
		Папір ксероксний					шт	4	340	вересень	
		Папір ксероксний					шт	10	850	жовтень	
		Секрет на замок					шт	3	360	жовтень	
		Секрет на замок					шт	2	240	травень	
		Болт мебельний					шт	600	900	травень	
		Гайка					шт	600	250	травень	
		Дезактин					шт	4	1000	листопад	
		Кран для води					шт	2	240	листопад	
		Крот					шт	2	50	жовтень	
		Фільтри для води					шт	5	120	січень	
		Фільтри для води					шт	5	120	травень	
		Фарба біла					шт	40	4000	лютий	
		Фарба черв - кор					шт	20	2500	лютий	
		Фарба сіра					шт	20	3000	серпень	

										шт	10	1250	липень
										шт	10	1200	серпень
										шт	8	960	травень
										шт	14	7000	липень
										шт	4	210	липень
										шт	5	1050	липень
										шт	70	3500	травень
										шт	7	91	травень
										шт	7	91	серпень
										шт	42	1500	березень
										шт	30	1950	грудень
										шт	10	1100	квітень
										кг	40	260	серпень
										шт	25	625	лютий
										м	25	1000	листопад
										м2	120	24000	липень
										шт	66	396	березень
										шт	36	216	березень
										уп	300	90	січень
										уп	300	120	січень
										уп	100	30	жовтень
										уп	200	80	жовтень
										шт	3	72	січень
										шт	5	120	липень
										шт	3	120	лютий
										шт	25	125	липень

	Щітка макловиця				шт	8	200	травень
	Кришки для парт				компл.	30	6000	квітень
	Кришки для стільців				компл.	60	6600	квітень
	Фарба жовто - коричнева				шт	20	2500	лютий
	Жалюзі 5,3 м2				м2	3	4500	вересень
	Бензин				літр	40	880	березень
	Кран для води				шт	2	240	травень
	Чистяще				шт	2	22	жовтень
	Чистяще				шт	2	22	листопад
	Скотч для вікон				шт	10	650	жовтень
	ВСЬОГО:						91200	

С.А. Бондаренко



Директор школи